UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:          /UBND-NC
V/v điều chỉnh nhu cầu tuyển dụng

công chức của một số đơn vị đã được

công bố tại Kế hoạch số 499/KH-
UBND ngày 17/3/2022 của UBND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Gia Lai, ngày       tháng 4 năm 2022

                                                        Kính gửi: Sở Nội vụ

 Sau khi xem xét đề xuất của Sở Nội vụ tại Văn bản số 557/SNV-TCBC

ngày 25/3/2022 về việc đề nghị UBND tỉnh điều chỉnh nhu cầu tuyển dụng công
chức của một số đơn vị đã được công bố tại Kế hoạch số 499/KH-UBND ngày

17/3/2022 của UBND tỉnh; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Đồng ý điều chỉnh giảm 02 chỉ tiêu đã đăng ký tuyển dụng tại Kế

hoạch số 499/KH-UBND ngày 17/3/2022 của UBND tỉnh (có phụ lục kèm theo).

 2. Các sở ban ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố thực hiện niêm
yết công khai nội dung điều chỉnh theo đúng quy định và tổ chức triển khai thực

hiện Kế hoạch số 499/KH-UBND ngày 17/3/2022 của UBND tỉnh.

 3. Giao Sở Nội vụ thực hiện việc điều chỉnh thời gian tiếp nhận Phiếu

đăng ký dự tuyển để tạo thuận lợi cho người dự tuyển và đảm bảo theo đúng quy
định của pháp luật.

 Nhận được văn bản này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy (để báo cáo);
- TT HĐND tỉnh (để biết);
- CT, Phó CT UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;
- Sở Xây dựng;
- Ban Quản lý Khi kinh tế tỉnh;
- Báo Gia Lai (để đưa tin);
- Đăng Website của UBND tỉnh và
 Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, TTTH, NC.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quảng Hà

BẢNG ĐIỀU CHỈNH (GIẢM) CÁC VỊ TRÍ VIỆC LÀM ĐÃ ĐĂNG KÝ

TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC 2022 TẠI KẾ HOẠCH SỐ 499/KH-UBND
NGÀY 17/3/2022 CỦA UBND TỈNH

(Ban hành kèm theo Văn bản số:        /UBND-NC ngày       tháng       năm 2022
của UBND tỉnh)

STT
Đơn vị tuyển

dụng

Tên vị trí việc

làm cần tuyển

dụng và mô tả

công việc chính

Yêu cầu trình độ chuyên
môn của ứng viên

Số lượng tuyển
dụng, mã ngạch Điều

kiện ưu

tiên  Trình

độ

Các chuyên ngành

được nộp hồ sơ

Tuyển

dụng

Mã

ngạch

1 2 3 4 5 6 7 8

1 SỞ XÂY DỰNG

1

Phòng Quản lý

Quy hoạch, Kiến
trúc và Đô thị

Quản lý Kiến

trúc
 quy hoạch

Đại

học

Kiến trúc; quy

hoạch vùng và đô
thị

1 01.003

2 BAN QUẢN LÝ CÁC KHU KINH TẾ TỈNH (bảng nhu cầu dành cho dân tộc thiếu số)

1

Văn phòng Đại
diện tại Khu

kinh tế cửa khẩu

quốc tế
 Lệ Thanh

Đại diện tại
Khu kinh tế

cửa khẩu quốc
tế Lệ Thanh

Đại

học

Luật kinh tế;

Quản trị kinh
doanh (Quản trị
Doanh nghiệp);

Kinh tế (Kinh tế
đầu tư; Kinh tế

phát triển)

1 01.003

Người
dân tộc
thiểu số

Jrai,
Bahnar

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-04T09:18:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quảng Hà<hanq.vpub@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-04-04T09:40:54+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-04-04T09:41:02+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-04-04T09:41:17+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-04-04T09:42:25+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-04-04T09:42:33+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-04-04T09:42:39+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-04-04T09:42:52+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!